
Univerzální alkalický prostředek              

Tekutý, středně alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek určený pro širokou 

škálu profesionálního použití. Je efektivním prostředkem při mytí všech alkáliím 

odolných povrchů. Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, prachu, nánosům 

nečistot a běžnému silničnímu znečištění.                

Oblasti použití: Údržba a opravy automobilů: Pro odstraňování maziv a olejů. 

Je možno použít také pro mytí exteriérů. Údržba autobusu a vlaků: Odmašťo-

vání chassis a motorů, stejně tak jako karosérií. Průmyslová výroba: Čištění 

podlah a manipulační techniky. Výrobní závody: Odmašťování a čištění podlah, 

strojů a komponent a výbavy pro údržbu. Příprava materiálu před lakováním. 

Aplikace: Vysokotlaké stroje: Nařeďte na koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%) 

a aplikujte pomocí chemického injektoru ve stroji. Podlahové stroje: Nařeďte na 

koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%) podle míry znečištění podlahové plochy. 

Před-stříkání: Nařeďte na koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 (10%) v závislosti na 

míře znečištění.  Ruční čištění: Nařeďte na koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 

(10%) v závislosti na míře znečištění a aplikujte pomocí houby, nebo štětce. 

Nepoužívejte na horké povrchy. Během čištění nikde nenechte zaschnout na 

čištěném povrchu. .                  

Nebezpečí: Obsahuje: alkoholy C13-C15 poly (1-6) etoxylované. Způsobuje 

vážné poškození očí. Používejte ochranné brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ 

OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.      
Okamžitě volejte lékaře. 

J 25 MULTI 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301649, 25 l obj.č. 105301650, 4x2,5 l obj.č. 105301651 


